
Před  použitím  nádoby  si  pečlivě  přečtěte  tyto  pokyny

max.
230  °F  
110  °C

Bezpečnostní  pokyny  pro  použitý  kuchyňský  olej,  potravinářský  odpad  a  domácnost

Kontejner  na  recyklaci  odpadu

1.2.  Další  informace  o  ochraně  zdraví  a  bezpečnosti

2.  Montáž  kontejneru

1.  Bezpečnostní  pokyny  1.1.  
Plnění  horkým  použitým  kuchyňským  olejem

Při  instalaci  náprav  a  kol  na  kontejner  před  použitím  postupujte  podle  uvedených  kroků:

Sezení  a  stání  na  nádobě  vede  k  nebezpečí  převrácení.

Vložte  první  kolo  do  nápravy,  dokud  neuslyšíte  cvaknutí.

Použití  oleje  teplejšího  než  110  °C  (230  °F)  vede  k  vážným  popáleninám  a  poškození  nádoby.

FATBOXX/FATBOXXmax  není  vhodný  pro  jiné  účely,  než  je  sběr  oleje,  potravinového  odpadu  a  domácího  odpadu.

Neumísťujte  FATBOXX/FATBOXXmax  do  blízkosti  krbů  a  jiných  zdrojů  tepla,  aby  nedošlo  k  poškození  nádoby.

Při  plnění  horkým  použitým  kuchyňským  olejem  hrozí  nebezpečí  vážného  popálení.

Pravidelně  kontrolujte  FATBOXX/FATBOXXmax,  zda  není  poškozen.  V  případě  viditelného  poškození  vyměňte  nádoby.

FATBOXX/FATBOXXmax  lze  plnit  horkým  olejem  až  do  maximální  teploty  110  °C  (230  °F).

K  přepravě  vždy  používejte  rukojeť.  (Poznámka:  Plné  nádoby  jsou  těžké  a  mohly  by  vést  k  nebezpečí  převrácení)

Nasaďte  druhé  kolo  na  druhou  stranu  nápravy,  jak  je  uvedeno  výše

Namontujte  konstrukci  nápravového  kola  na  dno  nádoby  pomocí  držáku  nápravy.

Před  použitím  nádoby  se  prosím  ujistěte,  že  jsou  kolečka  bezpečně  umístěna.

Při  plnění  horkým  použitým  kuchyňským  olejem  je  nezbytné  dodržovat  níže  uvedené  pokyny.

Přenášejte  prosím  FATBOXX/FATTBOXXmax  pouze  s  pevně  zajištěným  víkem.

Machine Translated by Google

kamil.ausficir
Razítko

kamil.ausficir
Razítko

kamil.ausficir
Razítko



4.  Zavření  krytu

5.  Přesunutím

3.  Otevření  víka

6.  Doprava

zavřít

OTEVŘENO

©  03/2020 /  Výrobce  si  vyhrazuje  právo  na  technické  a  estetické  změny  bez  upozornění /  design:  greinerdesign

Kontejner  na  recyklaci  odpadu

Bezpečnostní  pokyny  pro  použitý  kuchyňský  olej,  potravinářský  odpad  a  domácnost

Víko  lze  nyní  zcela  otevřít  z  obou  konců.

Opakujte  výše  uvedený  postup  u  druhé  rukojeti  víka

Viz  obrázek  1.

Poznámka:  Po  naplnění  zajistěte  pevné  uzavření  víček

Postavte  se  za  FATBOXX/FATBOXXmax  a  uchopte  nádobu  za  rukojeť,  abyste  nádobu  naklonili  pod  úhlem.

Jednou  rukou  zatlačte  na  víko  směrem  dolů  a  zasuňte  sponu

Opakujte  výše  uvedený  postup  u  druhé  rukojeti

Zajistěte  FATBOXX/FATBOXXmax  proti  pohybu  během  přepravy,  abyste  předešli  nebezpečí  převrácení.

druhou  rukou  směrem  dovnitř,  aby  se  usnadnilo  zavírání  víka.

kontejner.

směrem  dozadu,  abyste  jej  posunuli.  Poznámka:  Nebezpečí  převrácení  a  zdraví  v  důsledku  hmotnosti  nádoby.

Jednou  rukou  zatlačte  víko  směrem  dolů  a  zasuňte  sponu

Postavte  se  před  FATBOXX/FATBOXXmax  a  uchopte  jej

Obrázek  2

Rukojeť.

druhou  rukou  směrem  ven,  aby  se  usnadnilo  otevírání  víka.

Obrázek  1

Postavte  se  před  FATBOXX/FATBOXXmax  a  uchopte  jej

Viz  obrázek  2.

FATBOXX/FATBOXXmax,  pokud  se  používá  jako  zásobník  odolný  vůči  zvířatům.

P.  HENKEL  GmbH  

Siegener  Straße  69  
D-57223  Kreuztal /  Německo  
Tel.:  +49  (0)27  32/55  90  30  Fax:  
+49  (0)27  32/55  90  32  3  info@p-
henkel.de  www .  p-
henkel.de

Rukojeť.

Machine Translated by Google

kamil.ausficir
Razítko

kamil.ausficir
Razítko

kamil.ausficir
Razítko

kamil.ausficir
Razítko

kamil.ausficir
Razítko

kamil.ausficir
Razítko

kamil.ausficir
Razítko

kamil.ausficir
Razítko

kamil.ausficir
Razítko

kamil.ausficir
Razítko

kamil.ausficir
Razítko

kamil.ausficir
Razítko

kamil.ausficir
Razítko

kamil.ausficir
Razítko

kamil.ausficir
Razítko

kamil.ausficir
Razítko

kamil.ausficir
Razítko

kamil.ausficir
Razítko

kamil.ausficir
Razítko

kamil.ausficir
Razítko


